6

令和７年５月１日

各 位

日本赤十字社神奈川県支部

厚木市地区長 山口 貴裕

   （公印省略）

令和７年度赤十字会員増強運動の実施に伴う協力について（依頼）

若葉の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から日本赤十字社の活動に対しまして、御理解と御協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

令和６年度の会費募集におきましては、自治会の皆様には多大なる御協力

をいただき、誠にありがとうございました。

皆様からいただきました会費につきましては、令和６年１月に能登半島で

発生した地震の支援活動のほか、献血事業、援護物資の備蓄などに活用させ

ていただいております。

つきましては、日本赤十字社の事業に対する市民の御理解と赤十字活動の

根源となる会費への御支援をいただくため、令和７年度も赤十字会員増強運

動を実施いたします。市民の皆様には本運動につきまして御理解いただき、

御協力くださいますようお願い申し上げます。

１ 実施期間      令和７年５月１日(木)から12月26日(金)まで

２ 会費金額について  それぞれの御家庭で御協力いただける金額で、よ

ろしくお願いいたします。

３ 協力会員とは    500円以上の御協力をいただける方

４ 会員とは      2,000円以上の御協力をいただける方で会員登録

を希望する方

事務局 厚木市市民福祉部地域包括ケア推進課

   （厚木市役所第二庁舎５階）

電話 （046）225-2200（直通）

回 覧
市民の皆様に協力のお願いをする回覧用の依頼文です。